Ferienfahrplan
gultigab 20.06.24

//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Maxim-Gorki-Strafie

Richtung: Kaditz Haltestelle:
Stunden Minuten
MONTAG bis FREITAG, (Ferien, 20.06. bis 02.08.24)
4 51
5 17 40 59
6 14 31 43 58
7 13 28 43 58
8 13 28 42 57
9.....14 12 27 42 57
15 12 27 42 59
16.....17 14 29 44 59
18 12 27 42 57
19 12 27 41 55
20 10 25 40 55
21 10 25 41 51 58
22.....23 28 58
0 28
SONNABEND
5....... 7 28 58
8 30 43 58
9 13R 28 43 56
10.....15 11 26 41 56
16 11 26 41 58
17 13 19iH 28 43 58
18 13 28 46
19 01 16 31 55
20 10 25 40 55
21 10 25 41 5110 58
22.....23 28 58
0 28
SONN- und FEIERTAG
5. 7 28 58
8 28 54
9 24 54
10 16 25 40 55
11.....20 10 25 40 55
21 10 25 40 58
22.....23 28 58
0 28
R = bis Kaditz, Riegelplatz
[IE = bis Bt Trachenberge

1 Min
2 Min
4 Min
6 Min
8 Min
10 Min
11 Min
12 Min
13 Min
14 Min
15 Min
16 Min
17 Min

19 Min

HulRe-Gymnasium
HulRestralRe
Lohrmannstrafie
Enno-Heidebroek-Str.
S-Bf. Reick
Natherstralle
Gasanstaltstralle
Fraunhofer-Institutsz.
Grunaer Weg
ZwinglistraRe
SchneebergstralRe
Hepkeplatz
Bergmannstralle
Spenerstrale
MosenstralRe
Fetscherplatz
Gabelsbergerstralle
Blasew.-/Fetscherstralle
Augsburger Stralie
Universitatsklinikum
PfotenhauerstralRe
K.-Kollwitz-Ufer
Waldschl6R3chen
Landesdirektion Sachsen
Marienallee
Hans-Oster-Str.
Stauffenbergallee
Rudolf-Leonhard-Straf3e
Schanzenstralie
Buchenstrale
Béarwalder StralRe
Oberauer StralRe
St.-Pauli-Friedhof
(Maxim-Gorki-StraRe)
Btf. Trachenberge

Trachenberger Platz
S-Bf. Pieschen
Wurzener Stral3e
Mickten
Bunsenstralie
Wachterstrale
ElbePark
Washingtonstralle
Riegelplatz
Flrstenhainer StralRe
Seewiesenweg
Spitzhausstralie
Kaditz, Am Vorwerksfeld

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

24.06.24




